
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 17 maja 2017r.

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu Akcji Kurierskiej
Administracji Publicznej na terenie gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2016 r., póz. 1534 z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt l rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r.,poz.
1829), § 30 w zw. z § 17 ust. l pkt 2) rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i
Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r w sprawie trybu doręczania
kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu osób do czynnej służby wojskowej (t.j Dz.
U. z 2014 r., póz 3), Zarządzenie Nr 317 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 sierpnia 2010 r w sprawie
organizacji akcji kurierskiej, Planu szkolenia obronnego Wojewody lubuskiego na 2017 rok oraz
Planu szkolenia obronnego gminy Trzebiechów na 2017 rok oraz zezwolenia Wojewody
Lubuskiego z dnia 8 maja 2017r., zarządzam co następuje:

§ 1. Przeprowadzić w dniu 29 maja 2017r. na terenie gminy Trzebiechów trening Akcji
Kurierskiej pk„AKAP - 2017" - sprawdzenie przyjętych rozwiązań w zakresie alarmowego
uzupełnienia sił zbrojnych.

§ 2 . Za główne cele treningu należy przyjąć:
1. Doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej i zespołów zadaniowych gminy
Trzebiechów w zakresie realizacji zadań Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej.
2. Sprawdzenie przyjętych rozwiązań w zakresie kierowania realizacją zadań obronnych
poprzez udział kadr kierowniczych i osób funkcyjnych administracji publicznej w
przeprowadzeniu treningu Akcji Kurierskiej.
3. Doskonalenie zasad współdziałania kierującego Akcja Kurierską Gminy z Wojskową
Komendą Uzupełnień w Zielonej Górze, Komendą Miejską Policji w Zielonej Górze oraz
Starostwem Powiatowym w Zielonej Górze.
4. Utrwalenie przepisów prawnych dotyczących ochrony informacji niejawnych w trakcie
realizacji zadań obronnych.

§ 3. Do kierowania akcją kurierską upoważniam inspektora ds. obronności i obrony
cywilnej Pana Bronisława Wasilewskiego , zwanego dalej kierującym akcją kurierską.

§ 4. W treningu udział wezmą:
1. Urząd Gminy Trzebiechów (Kierujący Akcją Kurierską, zespoły zadaniowe).
2. Posterunek Policji w Trzebiechowie.
3. Przedstawiciele Wojskowej Komendy Uzupełnień w Zielonej Górze.
4. Przedstawiciele Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim w charakterze obserwatorów.

§ 5. Zobowiązuje się:
1. Inspektora ds. obronnych i obrony cywilnej Urzędu Gminy Trzebiechów do zapewnienia
właściwej organizacji treningu i opracowania dokumentacji treningu oraz uzgodnienia jej z
Wydziałem Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze.
2. Sekretarza Gminy Trzebiechów do zwolnienia z obowiązków wykonywania pracy, na czas
trwania treningu podległych pracowników stanowiących obsadę osobową Akcji Kurierskiej.



3. Skarbnika Gminy do rozliczenia ewentualnych kosztów treningu Akcji Kurierskiej z
Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego
w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 6. Koszty finansowe związane z przeprowadzeniem treningu zostaną pokryte ze środków
przyznanych na ten cel przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


